



Katowickie Centrum Onkologii

ul. RACIBORSKA 26 40-074 K A T O W I C E
http://: www.kco.katowice.pl e-mail: szpital@kco.katowice.pl
Tel. 32 2511-761 Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/GP/ 03 / 18

Katowice dnia 04.01.2018r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30 000 Euro na zakup i dostarczanie materiałów szewnych
Znak sprawy: K.C.O./PN/ 75 /17

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii, informuje, że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w załączniku nr 1 pozycja 9 dopuści szew o długości nici 75cm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w załączniku nr 1 pozycja 14-18 dopuści szew o okresie wchłaniania 180-210 dni o efektywnym okresie podtrzymywania tkanki ponad 2 miesiące?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający w załączniku nr 1 pozycja 14 dopuści szew z igłą bez wzmocnienia o średnicy igły dopasowanej do średnicy nici?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu tłumaczenia przysięgłego certyfikatów dopuszczających do obrotu oferowany przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

Na etapie składania ofert Zamawiający wyraża na to zgodę, jednakże w przypadku oferty najkorzystniejszej wymóg ten będzie obowiązywał.

Pytanie 5.

Pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6.

Pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7.

Pozycja 14-18 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o okresie podtrzymywania min. 56dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8.

Pozycja 19, 21, 22 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły odwrotnie tnącej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 9 .

Pozycja 20, 23 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nitki o długości 75cm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 10.

Pozycja 24 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 11.

Pozycja 24 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły okrągłej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 12.

Pozycja 25 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły 2 x 16mm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 13.

Poz. 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły wzmocnionej/ pogrubionej z nitką o długości 90cm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 14.

Poz. 4,6,7 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 15.

Poz. 1,8,9,13 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły wzmocnionej, pogrubionej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 16.

Poz. 14-18 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici wchłanianych w okresie 180-210 dni i okresie podtrzymywania do 70 dni?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 17.

Poz. 15 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici – pętli o długości 200 cm z igłą 48mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 18.

Poz. 20, 23 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 19. Poz. 28 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły podwójnej o długości 65 lub 75 mm ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 20.

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 3 ust. 1 lit. c).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §9ust. 1, 3:

1. Za opóźnienie w dostawie, o której mowa w § 2 ust. 2 Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 0,5% wartości **brutto** niezrealizowanego zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części zamówienia.**
3. Za brak wyładunku i wniesienia towaru do Apteki oraz do Magazynu Zamawiającego, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 500,00 zł za każde zdarzenie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewyladowanego i niewniesionego towaru.**

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzimierz Migacz